



VOLIKOGU 16. NOVEMBRI ISTUNGIL

• Mõniste valla valimiskomisjon peatas 11. novembril Mõniste Vallavolikogu liikme Merlika Niidumaa volitused seoses tema valimisega Mõniste valla vallavanemaks. Volikogu liikme Merlika Niidumaa asemele Mõniste Vallavolikogus määrati asendusliige Helle Saar valimisliidust „Kogemused ja uus energia.“

• Merlika Niidumaa tegi ettekande vallaeelarve hetkeseisust. Katastriüksuste sihtotstarbe määramine:

Kuutsi külas asuva hoonestusõigusega koormatava riigimaa „MÄEKOLGA,“ sihtotstarbeks määrati elamumaa.

Tundu külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 105 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Kuutsi külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 107 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Kuutsi külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 108 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Peebu külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 109 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Kuutsi külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 110 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Kuutsi külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 116 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Kuutsi külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 117 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Hürova külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 121 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Parmupalu külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 122 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Peebu külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 123 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

Hüti külas asuva kasutusvaldusesse antava vaba maa nr 127 maaüksuse sihtotstarbeks määrati maatulundusmaa.

- Revisjonikomisjoni aseesimeheks valiti Ülar Koemets. Revisjonikomisjoni liikmeks valiti Helle Saar.
- Eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimeheks valiti Meelis Mõttus. Eelarve- ja majanduskomisjoni liikmeteks kinnitati Merlika Niidumaa, Kadri Pruus ja Maido Mändmets.
- Ettevõtlus- ja arenduskomisjoni aseesimeheks valiti Lempo Must.
- Sotsiaal- ja korrakaitsekomisjoni aseesimeheks valiti Helle Saar.
- Haridus- ja kultuurikomisjoni aseesimeheks valiti Allan Pöder.
- Heakorrakomisjoni aseesimeheks valiti Helle Saar. Heakorrakomisjoni liikmeks kinnitati Tiia Siidam.
- Vallavarakomisjoni aseesimeheks valiti Kaino Zilmer.
- Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule nimetati Mõniste valla esindajateks Merlika Niidumaa, Kaino Zilmer ja Jaanus Hass ning nende asendajateks Tõnu Lindeberg, Lempo Must ja Meelis Mõttus.
- Võrumaa Omavalitsuste Liidu juhatusse nimetati Mõniste valla esindajaks Merlika Niidumaa ja tema asendajaks nimetati Eve Mändmaa.
- Eesti Maaomavalitsuste Liitu nimetati Mõniste valla esindajateks Merlika Niidumaa ja Katrin Roop ning nende asendajateks nimetati Sirje Koemets ja Ülar Koemets.
- Mõniste Kooli hoolekokku nimetati volikogu esindajaks Kaino Zilmer.
- Kinnitati vallavalitsus 4-liikmelisena alljärgneva struktuuriga: vallavanem ja kolm vallavalitsuse liiget. Vallavalitsuse liikmeteks kinnitati Sirje Koemets, Maiu Toom, Toivo Aid.
- Tõnu Lindeberg vabastati vallavanema ametikohalt. Volikogu otsustas maksta Tõnu Lindebergile seoses teenistusest vabastamisega hüvitust nelja kuu ametipalga ulatuses

Eve Mändmaa
Vallasekretär

KAITSELIIDU VÕRUMAA MALEVA TUNNUSTUS

Laupäeval, 5. detsembril, toimus Võrumaa kodutütarde ja noorkotkaste jõulupidu Varstu Kultuurikeskuses. Jõulupeol tunnustati neid noori, kes 2009. aastal on esindanud Võrumaad vabariiklikel võistlustel.

Mõniste rühmast **said Kaitseliidu Võrumaa Maleva aukirja:**

Märkamatu on lähenemas jõulu aeg ja mõtted lähevad tahtmatult kõigele sellele, mis muudab jõulud meie jaoks päris jõuludeks.

Igähele meist seostuvad jõulud millegi erilisega, kuulugu sellesse siis küünlad, piparkoogid, särisevad verivorstid, lumised kuusepuud või hoopis midagi muud põnevat.

Päkapikud piiluvad! Nad näevad kõike! Aastast aastasse on need väikesed mehikesed olnud sõbrad, keda pikisilmi oodatakse. Isegi mitte niivõrd neid endid kui põnevust ja üllatust, mis nendega alati kaasas käivad.

Mida soovime jõuluvanalt meie, täiskasvanud? Ilusat maja,

Taavet Haak, Antty Lillepuu, Raul Rebane (Noorkotkaste olümpiamängudel I koht), Maksim Nikitin (Noorkotkaste Mini-Ernal III koht), Ekke Jalandi, Andri Alliksoo (Noorkotkaste olümpiamängudel V koht).

Pidu lõppes diskoga.

Rühmajuht Eda Tuvikene

autot, uut kallimat või hoopis midagi abstraktset - õnne, aega, tervist?

Hoolega horoskoope uurides, õnnetina valades või unenägusid seletades ei maksa kõrvale heita vana tõde—kõik on meie endi kätes. Kui me suudame hoolida ning märgata abivajajaid ning õigel ajal toeks olla, saavad väikestest jõukohastest heategudest suured.

Soovin ringijuhitidele, taidlejatele ja kogu vallarahvale jõudu muredega toime tulla, oskust unistusi teostada ja tarkust õnnelik olla. Kauneid pühi teile!

Teie Rahvamaja juhataja asendaja
Ave Saluorg

TEADE! Mõniste Kool on seoses peagi algava kooli juubeliaastaga kokku kutsunud vilistlaskogu, kuhu kuulub igast lennust 1 esindaja. Kui keegi vilistlastest tunneb, et sooviks kindlasti vilistlaskogu tegemistes ja kooli juubeliürituse korraldamises kaasa lüüa, siis palun ühendust võtta e-maili maarika@kuutsi.edu.ee või telefoni teel 789 0744. Koolijuubeliüritus koos vilistlaste kokkutulekuga toimub 15. mail 2009. aastal.

Mõniste Kooli direktor

22. detsembril kell 17.00 rahvamajas
MÕNISTE KOOLI JÕULUPIDU
Peole on oodatud kõik Mõniste valla lapsed, koolilapsed, lasteaialapsed ja kodulapsed.
KINGILADU RAHVAMAJAS!
Pärast pidu disko!

Mõniste Vallavalitsus soovib kogu valla rahvale rahulikku jõulupühi!



Aime Lehiste	70	1.12	Helju-Valeria Homtšenko	80	26.12
Tefilla-Eufrosine Taits	88	2.12	Leida Rebane	89	27.12
Laine Kasak	82	10.12	Helmut-Valdeko Kalamees	81	28.12
Agneeta-Viola Peltser	83	13.12			

ÕNNITLEME!

MTÜ ÄAREMAA NOORED TEGEVUS AASTAL 2009

Vaatamata sellele, et MTÜ Äaremaa Noored tegevus on aegajalt olnud kriitika objektiks, on meie arvates 2009. aasta olnud tegus. Detsember aasta viimase kuuna on parim aeg kokkuvõtete tegemiseks.

2008. aastast tuli üle projekt „Saame kokku – põhi, lõuna, ida, lääs”, mille raames toimusid külaskäigud kõige põhja-, ida-, läänepoolsematesse valdadesse tutvumaks sealse külaliikumise ja seltsitegevusega. Lisaks toimus maikuus Mõnistes külaliikumise seminar, kuhu olid eelpool nimetatud ärealade valdadest külalised kutsutud ja viimaseks ürituseks selles projektis oli Mõniste külapäevad augustis. Projekti esitasime Kohaliku Omaalgatuse Programmile, kogumaksumus 46 050 kr., sellest KOP toetus 24 850 kr., Mõniste Vallavalitsuse kaasfinantseering 11 750 kr. ja MTÜ osalus 6 750 kr. Projekti koostas Katrin Roop ning ellu viis meeskond, kuhu kuulus üle viiekümne inimese.

Jaauaris esitasime projekti PRIA-le meede 3.2 Külade uuen-damise ja arendamise investeeringutoetus. See projekt koosneb noortekeskuse hoone ehituse II etapist, kus saab välja ehitatud teine korrus, vahetatud katus, soojustatud välisseinad ja soetatud Hargla kihelkonna rahvariided segarühma 8 paarile. Projekti lõpptähtaeg on 2011. aastal ja seega loodame järgmisel aastal ehitustööd valmis saada. Projekti kogumaksumus 1 059 794,01 kr, sellest PRIA toetus 938 770 kr, kaasfinantseering 121 024,01 kr. Sel aastal on soetatud meeste rahvariided, kaabud ja naiste kingad maksumusega 91 105,60 kr kaasfinantseeringu arvelt. Kui vald leiab võimaluse kaasfinantseeringu eraldamiseks on plaanis Maaelu Edendamise Sihtasutuse kaasabil taotleda laenu ning projekt järgmisel aastal edukalt lõpule viia. Projekti koostasid Merike Ruven, Katrin Roop, Ave Maileht.

Märtsis esitasime projekti Leader programmile meede 3 Noorte potentsiaali toetamine ning kaasamine kogukonda. Noored jahilaskurid - märgiheite masina ostmise, PRIA toetuse summa 140 741,55 kr, abikõlbulik maksumus 156 379,50 vahe 15 637,95 on omafinantseering. Projekti koostas Rein Kõiv.

Oktoobris avanes Võru Maavalitsuse ANK-ide projektikonkurss ja sinnagi esitasime taotluse Tegusad Noored, mida rahastati 15 000 krooniga. Lisaks sellele Mõniste Vallavalitsuse kaasfinantseering 3 800 kr. Selle raames toimus isadepäev väljasõiduga Valgamaale Greete motelli, detsembris toimuv jõulupidu, uuendati vahendeid, soetati remonditööd ja tasustati projektijuhti. Projekti koostas Ave Maileht.

Oktoobris oli veel Leader programmile taotluste esitamise tähtaeg. Sinna koostasid noored muusikahuvilised projekti Noored Muusikas. Praeguseks on see projekt saanud Partnerluskoost

positiivse otsuse ja on edastatud PRIA-le. Projekti kogumaksumus 91 260 kr, sellest toetus 82 560 kr ning ülejäänud summa kaetakse omafinantseeringuga. Antud projektiga soetatakse vajalik helitehnika bändi jaoks, toimub Noortebändide festival Mõnistes ja projekteeritud osaleb Rabarokil 2010 (meeskonnas on 10 noort)

Avalikest üritustest Mõniste vallas korraldasime mais Külaliikumise ja seltsitegevuse seminari, augustis Mõniste Külapäevad, aprillis Jüriöö jooksu, juulis Mehkamaa Triatloni, augustis Balti keti 20. aastapäevale pühendatud ürituse “Eesti kodu” mälestuskompleksi juures.

Noortekeskuses toimusid sõbrapäev (osalejaid 25), ANK-i sünnipäev (osalejaid 30), isadepäev (osalejaid 45) ja 16. detsembril toimuv jõulupidu, seekord Mõniste Rahvamajas. Oktoobris käisid Võru noored tutvustamas Euroopa Noored fondile esitatud projekti, kus nad korraldasid seikluslaagri ning julgustasid meie noori sinna projekte esitama.

Mõniste valla külaelu arengukava, mis on abiks elu korraldamisel külades ning rahataotluste ja projektide koostamisel, kiideti heaks septembris. Koostamist alustati aga juba varakevadel, protsessi vedajateks vallavanem Merlika kõrval olid MTÜ Äaremaa Noored liikmed.

Eelmise kolme aasta jooksul rahastatud projektide kokkuvõtte ning käesoleva aasta taotlused, mis näitab, et meie tegevus on valda lisaraha toonud ja mitte vähe, on toodud allolevas tabelis.

	2006	2007	2008	2009	kokku
Toetused	94 245	70 855	278 662	1 186 921	1 630 683
Mõniste valla kaasfinantseering	22 625	15 410	51 517	132 774	222 326
MTÜ omafinantseering, mitterahaline	8 350	1 825	11 620	15 450+noored jahilaskurid 15 637,95	37 245 + 15637,95

20. dets. korraldame Mõnistes koostöös Murtud Rukkilille Ühinguga Jõuluürituse.

Merlika, Sulle, palju õnne, tugevat närvi õigete otsuste tegemisel ja valla elu juhtimisel!

Suur tänu kõigile – nii neile, kes rahataotlusi koostasid, neile, kes üritusi ja tegevusi korraldasid, teostasid ja neis osalesid.

MTÜ Äaremaa Noored liikmed

Meie Jõulutervitus Mõniste valla rahvale:

Leegib vaikselt küünlatuli, lõhnab kuuseoks.

Kõik, mis aastast kaunis oli, jäägu elavaks!

HEI NOORED!

16. detsembril kell 16 toimub

**Mõniste rahvamajas
noortekeskuse jõulupidu**

Külla tuleb trummikliinik koos

Peeter Jõgiojaga. Juttu tuleb mitte

ainult trummidest vaid üldse

muusikast! Kaetud piparkoogilaud.

Tule ja sa ei kahetse!

Ürituse korraldavad MTÜ Äaremaa

Noored ja toetavad Võru Maavalit-sus ning Mõniste Vallavalitsus

20. detsembril algusega **kell 14.00** toimub Mõniste

Avatud Noortekeskuses üritus **JÕULUD LÄBI**

AJA. "Küüditatud jõulud" on stseen 1949. aasta

jõuludest kaugel Siberi vangilaagris, esitab näite-

ring. Räägime metsavendade jõuludest, nõukogude-

aegsetest jõuludest, mängime jõuludeaegseid mänge

ja kinnitame teelauas keha. Ööpimeduse täidame

tuleskulptuuriga, mille valmimisele saab igauks

kaasa aidata võttes kaasa õueküünla. Lapsed, kes

nädala jooksul enne üritust toovad oma päkapiku-

sussi või -soki noortekasse, leiavad sealt üllatuse.

“Eesti kodu” mälestuskompleksi juures süütame

küünlad kell 13.30. Kõik huvilised on oodatud. Üri-

tust korraldavad MTÜ-d Äaremaa Noored, Murtud Rukkilille ühing ja motoklubi Wildhogs MC.

Mõniste Rahvamajas

26. detsembril kell 19.00

JÕULUPIDU

Kontsert rahvamaja taidlejatelt

Tantsuks mängib ansambel

BOOMER Viljandist

Pilet üritusele 50 EEK.

Taidlejatele tasuta!

Võta söök-jook ise kaasa!



KALJU SARAPUU

2.12.1923—9.11.2009 2